ใช้งานได้ดีอยู่เสมอตลอดระยะเวลาดังกล่าวในวรรคหนึ่งด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย โดยให้มีเวลาอุปกรณ์สำหรับ

จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (NAS) ขัดข้องไม่เกินเดือนละ ๑๒๐ ชั่วโมง มิฉะนั้นผู้ขายต้องยอมให้ผู้ซื้อคิดค่าปรับ

เป็นรายชั่วโมงในอัตราร้อยละ ๐.๐๓๕ ของราคาอุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (NAS) ทั้งหมด 

๙. วงเงินในการจัดหา 
วงเงินงบประมาณ ๒,๖๐๙,๕๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% แล้ว 

๑๐. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
สป.ดศ. จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์พิจารณาจากราคาต่ำสุดของผู้เสนอราคาที่ผ่านการพิจารณา 

๑๑. ข้อสงวนสิทธิ ์

เงินงบประมาณสำหรับการซื้อครั้งนี้ได้มาจากงบประมาณประจำปี พ.ศ.